
Forsikring for Visse kritiske sygdomme
Dokument med oplysninger om forsikringsproduktet

Selskab: Euro Accident Produkt: Forsikring ved Kritisk Sygdom

Hvilken form for forsikring er der tale om?

Forsikring ved Visse kritiske sygdomme sikrer dig en udbetaling, hvis du bliver diagnosticeret med en af de omfattede sygdomme 
eller får foretaget en dækningsberettiget behandling. Udbetalingen kan bruges til, hvad du ønsker, fx en rejse eller behandling, og 
kan være en økonomisk hjælp, der kan gøre en svær tid lidt lettere.

Dette dokument indeholder ikke alle oplysninger om forsikringen. Du kan se de konkrete vilkår for dig i dit Forsikringsbevis og de 
gældende forsikringsbetingelser. 

Hvad dækker den? Hvad dækker den ikke?
Forsikringen udbetales, hvis du får 
diagnosticeret en af de sygdomme eller 
behandlinger, som er defineret i vores 
forsikringsbetingelser

Se vores forsikringsbetingelser for den fulde 
liste over sygdomme og behandlinger, der er 
omfattet.

Der betales ikke præmie til forsikringen, hvis 
du har ret til udbetaling ved Tab af Erhvervs- 
evne hos Euro Accident.

Kræft og visse godartede svulster

Blodprop i hjerne eller hjerte

Hjerteklapoperation

Dissemineret sklerose

Sygdomme og behandlinger, der ikke 
fremgår af betingelserne, også selvom de 
er kritiske

Udbetales ikke ved dødsfald

Diagnosticerede sygdomme og behan-
dlinger inden oprettelse af forsikring samt 
efterfølgende sygdomme og behan-
dlinger, der direkte eller indirekte har sam-
menhæng til sygdomme og behandlinger 
inden tegning

Hvis du allerede er under udredning for en 
af de kritiske sygdomme og lidelser eller 
lignende sygdomme og lidelser

Kritiske sygdomme, der skyldes forsæt-
lighed eller grov uagtsomhed 

Er der nogen begrænsninger af dækningen?

Får du en dækningsberettigende diagnose mindre end seks måneder fra anden dækningsberettigende diag-
nose, vil denne diagnose ikke give ret til udbetaling

Der udbetales kun erstatning for én specifik kritisk sygdom én gang. Herefter bortfalder dækningen for pågæld-
ende sygdom. Der er dog andre regler ved kræftsygdomme

Visse kritiske sygdomme og lidelser anses for at være i samme kategori og udelukker dermed hinanden som 
dækningsberettigende

Retten til erstatning bortfalder ved din eventuelle død medmindre, der forinden skriftligt er ansøgt om ud-
betaling over for Euro Accident

Forsikringen kan være omfattet af klausuler, som er aftalt ved oprettelsen

Eksempler på dækning:

Forsikringen kan bortfalde under krig eller krigslignede forhold, herunder terror og anden fareforøgelse
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Hvilke forpligtelser har jeg?
•	 Du skal aflevere helbredsoplysninger, der efter vores vurdering er tilfredsstillende for, at du kan få forsikringen 

på almindelige vilkår. Alternativt kan der være mulighed for at få forsikringen med forbehold, det vil sige, hvor 
der er taget højde for din helbredsmæssige situation

•	 Du skal give Euro Accident samtykke til indhentelse af alle relevante oplysninger. Euro Accident informerer 
dig, når der indhentes oplysninger

•	 Du skal hurtigst muligt informere Euro Accident om ændringer. Det kan være ændring af arbejdsopgaver, 
stilling, virksomhed eller flytning til udlandet, som medfører en ændring i risiko/fareforøgelse

•	 Du skal aflevere de nødvendige oplysninger, Euro Accident skal bruge for at kunne lave vurderingen, 
herunder helbredsoplysninger

•	 Hvis du får diagnosticeret en kritisk sygdom, skal du snarest muligt oplyse Euro Accident om diagnosen

Hvor er jeg dækket?
Forsikringen dækker i hele verden

Hvornår og hvordan betaler jeg?
Forsikringen er oprettet via din arbejdsgiver, og betalingen for forsikringen vil ske i forbindelse med den løbende 
indbetaling til dine forsikringer via din løn.

Hvornår går dækningen fra og til? 

Hvordan opsiger jeg aftalen?

•	 Forsikringen træder i kraft, når din arbejdsgiver tilmelder dig forsikringsaftalen, medmindre andet fremgår 
af ansøgningen. Forudsat at forsikringen kan oprettes i henhold til gældende regler, og at Euro Accident har 
modtaget alle nødvendige oplysninger

•	 Din arbejdsgiver kan ændre på din forsikring. Eksempelvis kan dækningen blive ændret, forsikringen kan 
bortfalde eller blive ændret til en obligatorisk eller frivillig dækning

Når forsikringen er oprettet via din arbejdsgiver, er den typisk en del af dine ansættelsesvilkår og kan ikke opsiges 
individuelt.

•	 Dækningen ophører uden meddelelse med udgangen af den måned, hvor du opnår den aftalte udløbsalder. 
Derudover ophører dækningen, hvis:

	 •        Præmien ikke er betalt rettidigt

	 •        Du har anden orlov end barsels- og forældreorlov, og der ikke betales til forsikringen          
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